e = 4o —A
mimemy CTOITSMAT D VT T AT
CTITTL Eofiidalzs Los, Lenil e

ﬂa-}g.::ﬂccﬂaﬂaadaﬂf.:a=:|:l

e R s T — —— Ty P
SIETRAT L DAL TECE SrooliE s T
oL L ot sl TN —
.
gy
W CATETOR0ELD

[ : A
[EPRG S N LU N L T

TUMrE FRESENTI

posta da 'farmafactoring soa of Reglene Lazio [fasc. 9383/93).
£!damen=o incarioo ¢l difes=a = raporesentsnza allAwwvocatura
cznersle dells Scato.

- GEGETTO: Opposizione a decreto irgivenczive dells Pretura di Roma
ono




LA GIUNTA REGIONALE

PREMESSO CHE:

a seguit di Ficorso per decrato ~ ingiurtivo avanzato da
g daeknalue 2 I Yafone ol Borue. .
ha ingiunt® alla Redfone  LBzi0 4. Gkl orie iaul Afo. yst Fef 2 L
pagamento della somma di £ 33 EcE Aq2 = oltre gii interessi e e

spese di procedura

RITENUTA ,

I'opportunita di proparre opposizicne avverso 1l decreto ingiuntive suddetto,
affidando lincarico di difesa o rappresentariza all’Avvocatura Generale dello
Stato;

VISTO
i'art, 107 del B.P.R. 61641977

RITENUTA
Furgeniza di natura processuale;

VISTO
Fart. 17, comma 32 delia legge 15.06.97 n. 127;

ail'unanimita
DELIBERA

di autorizzare # Presidente della Giunta Regionals a proporre opoasizione
avverso il decrsto ingiuntivo in epigrafe affidande lincarico di difesa e
rappresentanza ail'Avvocatura Generale dello Stato, con facolta di proporre
Impugnative o di resistare alle stesse nanché di proporie opposizione avverso
aventuali atli esecutivi conseguenti al provyedimento oppasto,

b refativi compensi saranno liquidati sul competente capitolo di spesa del
bilancia regicnale a conclusiane deliincarico ¢ a presentazione di parcelia.

Il presente provvediments non & soggetto a controllo ai sensi deil'art. 17 della
Legge 15.05.1897, n. 127, comma 32.

ol
LGrep £
del-di




